АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
306120, Курская область, п.Солнцево,

ул. Ленина, д. 44
тел.: +7 (47154) 2-22-36, факс: +7 (47154) 2-22-36

е-таП:ас1т4622@Ьк.ги;
у/. 8о1пг. гкигзк. ги

Председателю правления
КРОО «Союз предпринимателей»

В.Г. Шалагинову

На № от

Уважаемый Владимир Геннадьевич!

Администрация Солнцевского района направляет в Ваш адрес
уведомление о проведении экспертизы муниципального нормативного правового
акта (МНПА), зазрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности (приложение) «Решение Представительного
Собрания Солнцевского района Курской области от 19.02.2021г. №173/4 «О
внесении изменений в решение Представительного Собрания Солнцевского
района Курской области от 21.11.2019г. №84/4 «Об утверждении Положения о
порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень
муниципального имущества муниципального района «Солнцевский район»
Курской области, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектами малого и среднего предпринимательства».

Просим Вас принять участие в публичных консультациях и дать оценку
фактических положительных и отрицательных последствий действующего
нормативного правового акта, необоснованно затрудняющих осуществление
предпринимательской и инвестиционной деятельности. Просим Вас замечания и
предложения направить на адрес электронной почты специалиста,
ответственного за проведение экспертизы Никифоровой Л. В.:

Г.Д. Енютин

003526